[bookmark: _GoBack]汕记通〔2020〕2号

关于2019年度“汕头新闻奖特别奖”
评选工作的通知

各区（县）党委宣传部，各驻汕新闻单位，市各新闻单位：
为做好2019年度“汕头新闻奖特别奖”的评选工作，现将有关事项通知如下：
一、评选办法
2019年度“汕头新闻奖特别奖”评选活动由中共汕头市委宣传部、汕头市新闻工作者协会、汕头市新闻学会联合主办，并成立评选机构，组织具体评审工作。秘书组设在市委宣传部新闻科（“两会”秘书处），负责评选日常工作。
二、项目范围
凡由驻汕新闻单位或本市新闻单位组织策划或个人撰写，积极正面宣传汕头，于2019年1月1日至12月31日，刊播在中央、省级及境外主要华文报刊、广播、电视、网络媒体的新闻作品，包括新闻稿件、专版（不含付费版）、专栏、专题、新闻照片等，以及产生良好重大影响的主题宣传、新闻策划、创
- 7 -

新传播活动等均可参评。
三、奖项设置
本届“汕头新闻奖特别奖”设一等奖、二等奖、三等奖、优秀奖4个等级（获奖篇数、活动数量视申报情况而定）。
四、申报办法
参评作品或活动的申报采取单位推荐和个人自荐的办法进行，各区县、驻汕各新闻单位以及市新闻单位的作品申报由单位审定后集中报送。
五、其他事项
1．参评作品须一式4份，用A4纸复印，并附上申报表（附件3）及作品的刊发原件、网页截图或采用通知（原件验审后发还作者）。申报表附于每份作品的前页。参评活动需填写“参评活动申报表（附件4）和提供活动相关资料。
2．凡与其他报、台、网站合作的作品和活动，必须同时填报其他报、台、网站作者的姓名。
3．各参评单位须将参评作品(活动)按“2019年度汕头新闻奖特别奖参评作品(活动)目录表”（附件1、2）内容填写完整，并于2020年3月13日前将作品送市委宣传部新闻出版科（联系电话：88437320），将电子版发至市委宣传部新闻出版科邮箱（xwk08@163.com）或存盘附送。

附件：1．2019年度“汕头新闻奖特别奖”参评目录表（作品类）；
2．2019年度“汕头新闻奖特别奖”参评目录表（活 动类）；
3．2019年度“汕头新闻奖特别奖”参评作品申报表；
4．2019年度“汕头新闻奖特别奖”参评活动申报表

中共汕头市委宣传部               汕头市新闻工作者协会

汕头市新闻学会

2020年1月23日

附件1

2019年度“汕头新闻奖特别奖”参评目录表（作品类）
送评单位：                      联系人：                   联系电话：
	编号
	发 表 媒 介
	日期及位置
	体裁
	作 品 题 目
	送 评 单 位
	作者姓名
	备 注

附件2

2019年度“汕头新闻奖特别奖”参评目录表（活动类）
送评单位：                    联系人：                联系电话：
	编号
	主办媒介
	活动时间
	形式
	活 动 主 题
	送 评 单 位
	主创人员
	备 注

附件3
2019年度“汕头新闻奖特别奖”参评作品申报表
	发表（播出）的媒介

	发表（播出）时   间

	题  目

	体  裁

	字  数
或长度

	作者
	单 位

	编  者

	姓 名

	作
品
评
价

	推荐单位
（盖章）
（盖章

 联系电话：                             年  月  日
附件4

2019年度“汕头新闻奖特别奖”参评活动申报表
	主办媒介

	活动时间

	活动主题

	活  动
形  式

	活  动
范  围

	参与单位

	主创人员

	活
动
评
价

	推荐单位
（盖章）

联系电话：                               年  月  日